
UCHWAŁA  Nr XIX/235/2008
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  27 maja  2008 r.

w sprawie utworzenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Branicach oraz 
Zespołu Szkół w Branicach

     Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6 oraz art. 62 ust. 
1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) i art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. nr 
142,  poz.  1590  z  późn.  zm.)  Sejmik  Województwa  Opolskiego  uchwala,  co 
następuje:

§ 1
Akt założycielski Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Branicach

1. Zakłada się  z dniem 1 czerwca 2008 r.,  na bazie materialnej  i  organizacyjnej 
Medycznego  Studium  Zawodowego  w  Branicach,  Szkołę  Policealną  dla 
Dorosłych w Branicach, z siedzibą przy ul. Szpitalnej 18, kształcącą w zawodzie 
Opiekuna medycznego w formie zaocznej.

2. Rozpoczęcie roku szkolnego nastąpi z dniem 1 września 2008 r.

§ 2
Akt założycielski Zespołu Szkół w Branicach
1. Łączy  się  z  dniem  1  czerwca  2008  r.  Medyczne  Studium  Zawodowe 

w  Branicach,  przy  ul.  Szpitalnej  18,  ze  Szkołą  Policealną  dla  Dorosłych 
w Branicach, przy ul. Szpitalnej 18, w Zespół Szkół w Branicach z siedzibą przy 
ul. Szpitalnej 18 i nadaje mu pierwszy statut, stanowiący załącznik  do niniejszej 
uchwały.

2. Zespół Szkół w Branicach prowadzić będzie gospodarkę finansową na zasadach 
przewidzianych dla jednostek  budżetowych,  zgodnie  z  obowiązującymi 
przepisami.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak
 


	UCHWAŁA  Nr XIX/235/2008
	Sejmiku Województwa Opolskiego

	w sprawie utworzenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Branicach oraz Zespołu Szkół w Branicach

